中興大學法律學系【讀書會】申請表

1、 目的：在於透過有意願自主學習的同學閱讀、分享及討論，提升學習成效，亦可激發新的思考與觀點。
2、 申請資格：本系或雙主修本系之在學學生至少6個(其中本系生須至少佔2/3)，可跨年級組成，非本系或雙主修生不得申請加入。
3、 申請期間：系辦公室隨時受理申請，執行期間以「學期」為單位。
	執行期間
	113學年度第2學期

	讀書會主題
	□民法 □刑法 □憲法 □行政法 □公司法
□其他：(請自行填寫)

	申請人資料 (表格不足處可自行增列)

	序
	本系生或
雙主修生
	學號
	姓名

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	讀書會負責同學
姓名及電話
	（須為上表成員之一）


	讀書會時間
	□固定每週星期   ，時間：　時　分至　時　分
□固定隔週星期   ，時間：　時　分至　時　分
□其他：(請自行填寫日期、時間)

	需要
協助
	□尚未達6人，請系辦公室協助媒合其他成員。

□需借用教室。(若勾選本項，請務必確認讀書會時間，因本系空間有限，將盡量提供)

□每月至多一次的指導（需讀書會全員到齊），時長　小時(不得高於3小時)。
　□已徵詢碩士班學長姐同意，下方填寫其學號、姓名。
　　　學號：　　　　　　、姓名：　　　　　　
　□請系辦公室協助媒合。

	指導員任務
	1. 每次指導須確認讀書會成員皆到齊，並請成員簽到（日期、起迄時間、成員及指導員皆須簽名），並拍照1~2張。
2. 薪資：經費來源由本系研究生助學金支應，如當年度經費用罄，系辦公室得視經費使用情況提前終止讀書會指導員任務。



負責同學簽章：　　　　　　　　　申請日期：　　年　　月　　日
